проект
СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 дата№
с.Левокумское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, её отраслевых (функциональных) и территориальных органах, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 22 января 2021 года № 32

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 года № 449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов», решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 ноября 2020 года № 44 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальную должность, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Левокумского муниципального округа, и урегулированию конфликта интересов», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, её отраслевых (функциональных) и территориальных органах, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 22 января 2021 года № 32 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, её отраслевых (функциональных) и территориальных органах, и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 10 января 2023 года № 3, от 16 февраля 2023 года  № 143):
1.1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, её отраслевых (функциональных) и территориальных органах, и урегулированию конфликта интересов Новикову Наталью Валерьевну;
1.2. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, её отраслевых (функциональных) и территориальных органах, и урегулированию конфликта интересов Кальнетис Ирину Александровну, главного специалиста-юрисконсульта отдела правового и кадрового обеспечения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контрольза выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрацииЛевокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                    С.В. Бондаренко

Проект вносит:
заместитель главы администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Е.Л.Лазарева

Проект визируют:
начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации Левокумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   О.В. Королева

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Левокумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   И.А. Сивкаева

Проект подготовлен_______________________________И.А. Кальнетис

	Исполнитель проекта:
Кальнетис Ирина Александровна
телефон: 8(86543) 3-16-10
	РКПД № ____
от

Дата передачи проекта
в отдел по организационным и общим вопросам